РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.01.2025 № 24
            г.Севск

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Севского муниципального района Брянской области, утвержденный постановлением администрации Севского муниципального района от 07.06.2021 № 414        (в ред. от 17.07.2024 № 660)

     В связи с кадровыми изменениями в части, касающейся состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Севского муниципального района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Севского муниципального района Брянской области, утвержденный постановлением администрации Севского муниципального района от 07.06.2021 № 414 (в ред. от 17.07.2024 № 660) (далее – Состав комиссии), следующие изменения:
1.1 Изменить наименование должности председателя комиссии Большунова Михаила Владимировича с «заместитель главы администрации Севского муниципального района» на «глава администрации Севского муниципального района».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене МО «Севский муниципальный район» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального района	    М.В. Большунов

[bookmark: _GoBack]